

JFA 222/2019

DODÁVATEĽ

Banskobystrická regionálna správa ciest, a. s.
Región JUH
Šibeničný Vrch 716
979 01 Rimavská Sobota

banka: VÚB a.s., Banská Bystrica
účet: 2183944256/0200
IBAN: SK82 0200 0000 0021 8394 4256
BIC: SUBASKBX

Sídlo spoločnosti

Banskobystrická regionálna správa ciest, a. s.
Majerská cesta 94
974 96 Banská Bystrica

zapísaná v OR BB odd. SA, vložka č. 909/S

IČO: 36 836 567
DIČ: 2022451189
IČ DPH: SK2022451189

Faktúra číslo: 30/2019/618

Variabilný symbol: 3190618

Objednávka číslo: 2/2019

ODBERATEĽ

Obec Hrachovo
ul. Mieru 35
980 52 Hrachovo

IČO: 00 318 779
DIČ: 2021230189
IČ DPH:

Dátum dodania: 9.10.2019
Dátum vystavenia: 21.10.2019
Dátum splatnosti: 4.11.2019

Označenie dodávky	Množ.	MJ	Jednotková cena bez DPH	Cena bez DPH
Fakturuje Vám práce prevedené strojom: "vysprávkovanie obecných komunikácií"				
BB 453GM, MAN	58,00	km	1,2500 €	72,500 €
RS 946AG, AVIA	59,00	km	0,8000 €	47,200 €
Prestoj /výkon,nakl.,vykl.,ost.,/	32,25	hod	16,0000 €	516,000 €
Asfaltová emulzia	0,60	t	370,0000 €	222,000 €
Autoplyn	3,20	l	0,4868 €	1,558 €
Autoplyn	1,80	l	0,4700 €	0,846 €
Kamenivo fr. 2-5 (15 % skladová prírážka)	4,00	t	14,8000 €	59,200 €
Kamenivo fr. 2-8 (15 % skladová prírážka)	4,00	t	9,0900 €	36,360 €
Poznámka: Faktúra slúži zároveň, ako Dodací list				

Príloha: Zákazkový list, DZV

Základ dane: 955,66 €

DPH 20%: 191,13 €

Banskobystrická
regionálna správa ciest, a.s.
Majerská 94, 974 96 Banská Bystrica
IČO: 36836567, DIČ: 2022451189
IČ DPH: SK2022451189

Celkom k úhrade

1 146,79 €

Pečiatka a podpis

Vystavila: Sakálová

Telefón: 047/5631047

MAC. 29. 10. 2019